<00 at„ 	 Cfe

91 A, 	44
o- 0 thatgemititini4 1!"

MOZARLANDIA - GO

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA N°.07/2023

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlándia/ GO, a senhora Maria

Cristina Neves de Souza Fernandes, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a estarem

presentes na Reunião ORDINÁRIA que ocorrerá no dia 25 de maio de 2023 (quinta-feira) às 14

horas na Casa dos Conselhos de Mozarlándia, onde será discutida a seguinte pauta:

1. Apreciação dos balancetes de janeiro e fevereiro de 2023;

2. Oficio recebido;

3. Capacitação dos conselheiros do  CMS;

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlándia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlándia; 23 de maio de 2023

Maria Cristina iNic .
Souza Fernan...k..,.•

-0 •)61)/  Pvicnirae,P3aCr'-ghc

LCM *  Cristina  N ves e S za Fernandes

PRESIDENTE  DO CMS

Wig

C76111
NISNISTERIO.
DA SAUDE

E-mail: conselhodesaude.mozar(&gmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

**A+

'4144-4°'
Consdho Esodual
de Salide de Goidtt
mo,«*for.v.wellionrcic,•5.:

Conselho
Nacional
de Saúde

	Page 1